

Årsredovisning
för
Clustret i Stockholm AB
556890-8569

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greger Hernborg, Styrelseledamot
2025-10-15

Styrelsen för Clustret i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva evenemang, event, cateringverksamhet, uthyrning av personal, utbildning samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Clustret i Stockholm AB är en kommunikationsbyrå som bedriver verksamhet inom en rad områden. Huvudsakligen fungerar bolaget som en fullservicebyrå som tillhandahåller tjänster inom kundevents, företagsevenemang, catering, produktlansering, strategiarbeten och utbildning. Bolaget administrerar och hyr ut ett flertal event- och konferenslokaler i Stockholm.

Bolaget ägs till 50% av Marika Lönn och 50% av Greger Hernborg

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet är huvudsakligen inriktad på att arrangera evenemang såsom fester, konferenser, catering och uthyrning av lokaler. Verksamhetens karaktär innebär att bolaget är särskilt exponerat för förändringar i det ekonomiska läget, vilket påverkar efterfrågan på bolagets tjänster.

Under räkenskapsåret har bolaget bara haft möjlighet att administrera och hyra ut en av sina större partnerlokaler i Stockholm under en begränsad period, närmare bestämt under november och december 2024. För att möta efterfrågan från kunder med större sällskap har bolaget samarbetat med externa partnerlokaler i Stockholm, där all hantering och logistik skett internt (in-house).

Bolagets omsättning har ökat med 52% jämfört med föregående år. Trots en ökad omsättning under perioden har bruttovinsten minskat. Intäktsökningen kan främst hänföras till större bokningar samt ökade hyres- och eventintäkter. Samtidigt har kostnaderna för att genomföra evenemangen varit betydande, vilket påverkat bruttomarginalen negativt. Dessa kostnader avser bland annat lokalyror, personal och andra direkt relaterade utgifter. Ökningen i omsättning har därmed inte resulterat i en proportionerlig förbättring av bolagets bruttovinst.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 599	5 006	8 641	4 159
Resultat efter finansiella poster	50	-308	290	1 903
Soliditet (%)	62,1	77,8	76,9	70,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 669 824	-31 796	1 688 028
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-31 796	31 796	0
Årets resultat			35 877	35 877
Belopp vid årets utgång	50 000	1 438 028	35 877	1 523 905

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 438 028
årets vinst	35 877
	1 473 905

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 273 905
	1 473 905

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 598 782	5 005 652
Övriga rörelseintäkter		0	3 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 598 782	5 008 716
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		1 127	-3 819
Handelsvaror		-5 287 140	-3 132 323
Övriga externa kostnader		-687 665	-677 844
Personalkostnader	2	-1 566 305	-1 499 648
Summa rörelsekostnader		-7 539 983	-5 313 634
Rörelseresultat		58 799	-304 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 218	-2 687
Summa finansiella poster		-9 069	-2 661
Resultat efter finansiella poster		49 730	-307 579
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	275 000
Summa bokslutsdispositioner		0	275 000
Resultat före skatt		49 730	-32 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 853	783
Årets resultat		35 877	-31 796

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		128 160	127 033
Summa varulager		128 160	127 033
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		274 484	186 473
Övriga fordringar		23 418	7 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 048	55 542
Summa kortfristiga fordringar		627 950	249 354
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 649 330	1 742 187
Summa kassa och bank		1 649 330	1 742 187
Summa omsättningstillgångar		2 405 440	2 118 574
SUMMA TILLGÅNGAR		2 455 440	2 168 574

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 438 028

1 669 824

Årets resultat

35 877

-31 796

Summa fritt eget kapital

1 473 905

1 638 028

Summa eget kapital

1 523 905

1 688 028

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

18 345

18 345

Leverantörsskulder

290 234

55 980

Skatteskulder

15 104

48 683

Övriga skulder

65 986

73 663

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

541 866

283 875

Summa kortfristiga skulder

931 535

480 545

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 455 440

2 168 574

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Stockholm 2025-10-06

Greger Hernborg
Greger Hernborg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-07

Ulf Strauss
Ulf Strauss
Auktoriserad revisor
